黔江府办发〔2022〕49号

重庆市黔江区人民政府办公室
关于调整充实重庆市黔江区人民政府妇女儿童
工作委员会组成人员的通知

各相关单位：
[bookmark: _GoBack]经区政府同意，决定调整充实重庆市黔江区人民政府妇女儿童工作委员会组成人员。现通知如下：
主  任：唐洪芳  区政府副区长
副主任：吴云松  区委办公室主任
张  莉  区人大常委会办公室主任
马广元  区政府办公室主任
陈煦泽  区政协秘书长、办公室主任
张亚芳  区妇联主席
委  员：区法院、区检察院、区委组织部、区委宣传部、区委政法委、区委网信办、区发展改革委、区教委、区科技局、区公安局、区民政局、区司法局、区财政局、区人力社保局、区规划自然资源局、区生态环境局、区住房城乡建委、区城市管理局、区水利局、区农业农村委、区文化旅游委、区卫生健康委、区应急局、区国资委、区市场监管局、区乡村振兴局、区统计局、区医疗保障局、区林业局、区总工会、团区委、区妇联、区科协、区残联、区融媒体中心分管负责人。
委员会下设办公室在区妇联，由区妇联主要负责人兼任办公室主任，负责日常工作。

重庆市黔江区人民政府办公室
                               2022年7月22日
（此件公开发布）

重庆市黔江区人民政府办公室               2022年7月22日印发
。。— 1 —。。